
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.) 

 
I-sze piątki miesiąca o 19:00 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

XXVI NIEDZIELA  ZWYKŁA - 27 września 2015  
  8:00 Za + ojca Emila Niemczyk - syn z rodziną 
  9:30 Za + ojca Benedykta Pietkiewicz - syn z rodziną 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + męża Tadeusza Grzewiński - żona Irena 
PONIEDZIAŁEK  - 28 września 2015   
  7:00 Za ++ Władysława i Annę Ozga - rodzina 
19:00        Za ++ rodziców Zofię i Stefana Porczek - dzieci i wnuki 
WTOREK - 29 września 2015  św. Archaniołów Michała, Rafała i Gabriela  
  7:00 Dziękczynna z okazji 3 rocznicy ślubu Jonathan i Jen - mama 
19:00 Za + księdza Michała Babij - siostra 
ŚRODA - 30 września 2015 św. Heronima, kapłana i doktora Kościoła 
  7:00  Za ++ Kazimierę i Michała Przybyło - córka Anna Coulter 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ męża Bogdana, rodziców Wandę i Józefa Jurdeczka  oraz zmarłych z  

 rodziny - Zofia Potrebko z rodziną 
3. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Czesława Szurlej - rodz. Gbur 
4. Za + męża Franciszka Nanowski - Antonina Nanowski 
5. Za ++ rodziców Hieronima i Marię Sosulski oraz brata Edwarda -  

 Antonina Nanowski 
6. Za + Artura Kasztankiewicz (40 dni po śmierci) - przyjaciele 
7. Dzięczynna za otrzymane łaski z okazji 40 lecia małżeństwa 
8. O zdrowie dla Jana Slawinskiego - Rycerze Kolumba 
CZWARTEK - 1 października 2015 św. Teresy od Dzieciątka Jezus  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 2 października 2015 św. Aniołów Stróżów 
  7:00 Za + Marthę Blawat - Clara i Cecylia 
18:30 Nabożeństwo Różańcowe 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin - KofC 
SOBOTA - 3 października 2015  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Dziękczynna z okazji 2 urodzin Mia Sokol-Neault - rodzina 
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakerament chrzu świętego zostaną 
włączone następujące dzieci:  
 Sebastian KONARSKI 
 Epitas NGENDARUMA 
 Happy Elizabeth MENEDORA 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.  
 

ZMIANY W ROZKŁADZIE MSZY ŚWIĘTYCH - począwszy od 1 paździer-
nika zostaną wprowadzone następujące zmiany: 
 Msze Święte wieczorne odprawiane będą o godz. 18:00, o tej godzinie 

tekże rozpoczynać się będą wszystkie nabożeństwa. Zmiana ta będzie 
obowiązywała przez okres jesienno-zimowy, co oznacza, że w 
miesiącach letnich od maja do września, wieczorne Msze będą 
odprawiane o 19:00 

 Suma, niedzielna Msza Święta w języku polskim rozpoczynać się 
będzie o godz. 11:30. 

 W niedziele, w long weekendy będzie odprawiana Msza Święta o 
godz. 18:00 

 W każdy pierwszy piątek miesiąca Msza św. wieczorna w dalszym 
ciągu zaczynać się będzie o 19:00 

 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA w niedzielę, 27 września o 19:00, 
wszyscy proszeni są o uczestnictwo. Zachęcamy mężczyzn z naszej 
parafii do zasilania ich szeregów.  

Niedziela,  27 WRZEŚNIA 2015 

 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy $62,055.00. 
Pozostała nam jeszcze długa droga do zebrania brakującej kwoty w 
wysokości $4,135.00. Mamy nadzieję, że każdy poprze nasz apel, dzięki 
czemu uda nam się zebrać brakującą sumę. Złożone ofiary zostaną  
dołączone do rozliczeń podatkowych. Dziękujemy ofiarodawcom. Są to:  
G. Moskal  $40 R.B. Golinski $100  
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie 
pokryć go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Program ten słuchany jest przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:   
A. Nanowski  $60 Anoninowo $50 
Sodalicja Różańcowa $200   
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $10,370.00. 
 

“RÓŻANIEC TO ŚWIAT, KTÓRY TRZEBA ODKRYĆ” (św. Jan Paweł II). 
PAŹDZIERNIK JEST MIESIĄCEM MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ, 
zachęcamy więc wszystkich wiernych do udziału w nabożeństwach 
różańcowych, które w naszej świątyni odbywać się będą przez cały 
miesiąc październik w poniedziałki, wtorki, środy, i piątki o 18:00, tylo 2 
października o 18:30. 
 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH -  następne nauki 
odbędą się w sobotę, 3 października o godz. 11:00 (wejście od bioura 
parafialnego). Prosimy uczestników o zgłaszanie uczestnictwa telefo-
nicznie (204-582-4157).  
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 2 października. Zachęcamy 
wiernych do uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na 
godzinę przed Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi 
pierwszopiątkowej. Tego dnia odbędą się odwiedziny chorych i starszych 
według ustalonego planu. Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

ZAPISY NA LEKCJE RELIGII na rok katechetyczny 2015/2016 
przeprowadzone zostały w sobotę 19 września. Pierwsze zajęcia 
rozpoczęły się również w sobotę, 19 września o godz. 9:00. W dalszym 
ciągu można zapisywać dzieci bezpośrednio u katechetów przed 
rozpoczęciem zajęć, które odbywają się w soboty w szkole parafialnej. 
  

PIELGRZYMKA Z OKAZJI 100 LECIA ARCHIDIECEZJI WINNIPEG - 
jednodniowa pielgrzymka do 4 kościołów wyznaczonych przez arcybisku-
pa Richarda Gagnon: Our Lady of Sorrow Church, Camperville; St. Au-
gustine’s Church, Brandon; Saint-Francois Xavier Church, Saint-Francois 
Xavier; St. Mary’s Cathedral, Winnipeg, odbędzie się w sobotę, 10 
października. Rejestrować  można się do 2 października. Informacji znaj-
dują się na plakatach w kościele, można je również uzyskać telefonicznie 
204-452-2227 ext.231 lub przez internet www.archwinnipeg.ca 

 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET - w niedzielę 4 
października, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o 9:30. 
Zachęcamy kobity z naszej parafii do wstąpienia do organizacji. 
TAG DAY - panie z Ligi Katolickich Kobiet dziękują wszystkim za 

złożone ofiary na kształcenie Misjonarzy w Obrze, zebrano sumę $965.10. 
 

POLISH JEOPARDY GAME - Federacja Polek w Kanadzie Ogniwo #7 
zaprasza młodzież w wieku od 11 do 18 lat do wzięcia udziału w 
konkursie, który odbędzie się 25 października  o godz. 12:00 w Sokole, 
Winnipeg. Rejestrować można się do dnia 17 października. Więcej 
informacji można znaleźć na plakacie wywieszonym na tablicy ogłoszeń.  

 

TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ WINNIPEG (717 
Manitoba Ave.) zaprasza wszystkich na transmisję meczów piłki 
nożnej reprezentacji Polski w Mistrzostwach Europy, dnia 8 i 11 
października na godz. 13:30. Wstęp wolny. 

 

 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

Często czujemy się kimś szczególnie wybranym, gdyż przez nas działa Chrystus. Jest jednak wielu dobrych 
ludzi, przez których działa Bóg, chociaż nie nazywają siebie chrześcijanami. Niech to będzie dla nas zachętą do 
życia chrześcijańskiego w całej pełni.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
13 września - Regularna Składka Niedzielna          $   6,182.00 
20 września - Regularna Składka Niedzielna          $   6,880.00  
20 września - Sharing God’s Gifts            $   1,417.00 
Następna Składka na Fundusz Gospodarczy - 4 października  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

Rok “B” 

Intencje Mszalne Nakazy Pana są radością serca. 



PARAFIALNY JESIENNY BAZAR, który co roku organizują panie z Ligi 
Katolickich Kobiet, odbędzie się w niedzielę, 18 października. Książeczki na 
loterię bazarową rozdawane będą w kościele w sobotę 3 października i 
niedzielę 4 października. Prosimy o odbieranie swoich kopert, ponieważ 
opłaty pocztowe są kosztowne. Osoby, które nie otrzymały książeczek, a chcą 
wziąć udział w loterii, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.  
UWAGA!!! Osoby, które otrzymały ksiażeczki zobowiązane są do ich 
zwrotu, nawet jeżeli nie zamierzają uczestniczyć w loterii. Regulamin 
Manitoba Gaming Control Commision zobowiązuje do rozliczenia się z 
każdego wydrukowanego losu. W przypadku dużej ilości brakujących 
losów nasza licencja może zostać wstrzymana. Prosimy o współpracę, 
dlatego że jest to ważna akcja zbierania dodatkowych funduszy dla 
naszej parafii. 
 

MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM przy 4387 Main Street 
odbędą się w niedzielę 4 października o 15:00. Serdecznie zachęcamy 
wszystkich wiernych do włączenia się do wspólnej modlitwy za zmarłych z 
naszych rodzin oraz znajomych. Nie zaprzestajmy wstawiać się za zmarłymi, 
którzy zasnęli z nadzieją zmartwychwstania. Módlmy się za tych, których wiarę 
znał jedynie Bóg i za wszystkich, którzy zeszli z tego świata. Te słowa nabiorą 
szczególnego znaczenia, gdy staniemy nad grobami krewnych, bliskich i 
znajomych. Niech nam towarzyszą słowa liturgii: „Dla wiernych Twoich 
Panie, życie zmienia się, ale się nie kończy". 
W obecnym roku, ukończone są już prace związane z wylewaniem nowego 
cementu na fundamenty oraz renowacja schodów Kalwarii nowymi pięknymi 
kaflami, tymi samymi, z których zbudowana jest brama wjazdowa. 
W tym roku na naprawy i renowacje wydaliśmy sumę $ 67,495.50. 
Usunięcie i ponowny montaż 203 pomników i płyt  $  6,394.50 
Usunięcie starych i wylanie nowych fundamentów  $33,906.00 
Remont schodów Kalwarii    $27,195.00 
Serdecznie dziękujemy wszystkim parafianom i rodzinom za kontynuację 
waszego poparcia i hojność, dzięki której możemy przeprowadzać niezbędne 
prace porządkowe na naszym cmentarzum, który jest miejscem ostatniego 
spoczynku naszych bliskich zmarłych. Mamy nadzieję, że w przyszłości 
będziecie kontynuować wasze zainteresowanie i poparcie, tak abyśmy mogli w 
dalszym ciągu remontować i upiększać cmentarz parafialny.  

 

ZNICZE - w następną sobotę i niedzielę tj. 3 i 4 października, przy 
wejściu do kościoła od parkingu, po Mszach świętych sprzedawać 
będziemy znicze. Zgodnie z piękną polską tradycją zapala się je na 
nagrobkach, aby uczcić pamięć po naszych bliskich zmarłych i 

znajomych. Posiadamy duży asortyment nowych pięknych zniczy, dlatego 
zachęcamy do odwiedzenia stanowiska. Dochody ze sprzedaży przeznaczone 
zostaną na potrzeby cmentarza. 
 

KOPERTY NA WYPOMINKI zostały wyłożone w kościele dzisiaj, tj. 27 
września. Można je oddawać wraz z niedzielną składką lub do kancelarii. 
WYPOMINKI  Mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy naszą 
uwagę na tych, którzy cieszą się już radością nieba, to jednak nigdy nie mamy 
pewności, czy nasi bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek osiągnęli już w pełni. 
Stąd modlimy się za nich w wypominkach, ofiarujemy za nich odpusty, a 
przede wszystkim składamy za zmarłych Ofiarę Eucharystyczną. Oni 
potrzebują naszego wsparcia, ale tak naprawdę to my - modląc się za nich – 
sami wzrastamy duchowo, co jest bardzo ważne w perspektywie naszego 
zbawienia. Wszyscy bowiem kiedyś odejdziemy do Pana. 

 

ZEBRANIE FORMACYJNE DLA LEKTORÓW czytających w języku 
polskim i angielskim odbędzie się w czwartek, 22 października o 
godz. 19:00 w kaplicy.  Prosimy wszystkich lektorów o uczestnictwo.  

 

 
 

 

Niedziela,  4 PAŹDZIERNIKA 2015  Rok “B” 

Małżeństwo jest świętym związkiem jedności. 
W małżeństwie mąż i żona tworzą zgodną jedność według planu Bożego. Prawdziwe chrześcijańskie małżeństwo 
jest świadkiem Chrystusa i Jego błogosławieństwa dla świata, rodziców oraz dzieci. 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA  - 4 października 2015 
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Anielę Rogowy  - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 W intencji żyjących i zmarłych Kombatantów z okazji dnia Kombatanta -  

 SPK Koło #13 
15:00 MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM 
18:00 Za + Zofię Porczek - dzieci i wnuki 
PONIEDZIAŁEK  - 5 października 2015  św. Faustyny Kowalskiej 
  7:00 Za + Gladys Kulas - rodz. H. Kuzia 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 Nabożeństwo Różańcowe 
18:30         Za ++ Wojciecha Dworzynski i Stanisława Wojcik - rodz. J.M. Krowiak 
WTOREK - 6 października 2015  
  7:00 Za ++ Marię i Edwarda Szczepanski - S. Kociołek 
 9:15 Msza Święta z udzałem dzieci i nauczycieli ze szkoły Ducha Świętego 
18:00 Nabożeństwo Różańcowe 
18:30 Za ++ Mariannę i Stanisława Lechnicki - córka z rodziną 
ŚRODA - 7 października 2015 Motki Boskiej Różańcowej 
  7:00  Za + Stanisława Szwarc - żona Danuta z rodziną 
18:00 Nabożeństwo Różańcowe i Nowenna 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + tatę Leonarda Zielinskiego - rodzina 
3. Za + ciocie Leokadie Kiewlak - rodzina 
4. Za ++ Marię Neskar, rodziców Niedużak, Gałka, Ważnych, siostry Janinę i Marię  

 oraz zmarłych z rodziny - H.J. Gałka 
5. O błogosławieństwo Boże dla córki - rodzice 
6. Za + tatę Franciszka Marcinowski - syn z rodziną 
7. Za + Marię Głowacką - rodz. Znamirowski 
8. Za ++ Mariana, Jana i Józefa Tadeuszów - córka z rodziną 
9. Za + Zofię Dyna - Helena Majewski 
10. O zdrowie dla wnuka Jimmy - Helena Majewska 
11. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Bogdana Dubiel - Ludwik 
12. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Bogdana Dubiel i jego rodziny - Ludwik 
13. O zdrowie i blogosławieństwo Boże dla dzieci i wnuków - rodz. Lazeczko 
14. Za ++ dziadków Lazeczko i brata Michała - rodz. Lazeczko 
15. Za ++ tatę i dziadka Franciszka Marcinowski - syn z rodziną 
16. Za++ rodziców Władysława i Krystynę Rejek - córka Halina 
17. Za + ojca Jana Romaniak (1 rocz.) - syn Łukasz z Jenną 
18. O zdrowie i błog. Boże  dla wnuczki, wnuków i ich rodziców - babcia i dziadek 
19. Za + Czesławę Lenkiewicz - Bożena z rodzina 
20. W intencji Anety, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla niej i jej rodziny - rodzice  
CZWARTEK - 8 października 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 9 października 2015 
  7:00 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek i rodziców z obojga stron Szkwarek  

 i Kwas - Adela Szkwarek 
18:00 Nabożeństwo Różańcowe 
18:30 Za ++ rodziców, babcie, dziadków, braci z obojga stron i zięcia Andrzeja  

 - rodz. Tomala 
SOBOTA - 10 października 2015  
  8:00  Dzięk. z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże w rodzinie - mama 
17:00 Dzięk. z okazji rocznicy ślubu Tadeusza i Christine Gawlik - rodzice 
XXVIII NIEDZIELA  ZWYKŁA - 11 październiak 2015  
  8:00 Za + Emilię Wanic - córka z rodziną 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za + Kazmierza Pankiewicz (2 rocz.) - żona z rodziną 
18:00 Za + Annę Wierzbowską  i o zdrowie dla jej mamy Teli - koleżanki 
 

SANKTUARIUM MIŁOSIERDZIA BOŻEGO przy parafii Andrzeja Boboli w 
Winnipegu zaprasza całą Polonię na szczególną uroczystość, w poniedziałek 5 
października, kiedy to obchodzimy święto Świętej Faustyny. Uroczystości 
rozpoczną się o 18:00, a Msza Święta o 19:30. 
 
 

MINISTRAŃCI zapraszają parafian na kawę i ciasto do naszej 
sali parafialnej w niedzielę 4 październiak po porannych Mszach 
Świętych. Zwracają się oni z wielką prośbą do parafian o 
darowiznę wypieków, które można przynosić tego dnia do sali 
parafialnej przed rozpoczęciem Mszy Świętych. 

Niechaj nas zawsze Pan Bóg błogosławi.  

SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 jest zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015 wynosi:                $   21,345.00 

W roku 2015 musimy zapłacić  sumę:   $   98,295.00 

Dotychczas ze składek  zebraliśmy:              $   16,696.00 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom 

Intencje Mszalne 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes. 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu. 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży.             tel. 204-229-2533 

 Specjalne zniżki.                                                    E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8306 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

